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Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to

3. Mekerkese [ Pasuri te luajtshme me regjistrim publile

4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke pertshire dhe
kete fage eshte: _§ ( F(&é: )

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur

saktesin e plotesimit te tyre

: Te ardhura personale nga paga, piesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter ge sjell te ardhura
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Adresa e plote e banimit:

Sende me vlere mbi 5000 UISD

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Detyrime financlare ndaj personave juridik dhe fizike

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo{X poJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Formulari A-2 j o polt —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
ul Formulari A-3 jo{& polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Formulari A4 jo El polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Formulari A-5 jo d po A —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari mrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
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Jane te plota, te vertets, te sa he mbaj pergiefges! ligjore per Formulari A-6 jo[] po & - ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur

Formulari A-8 jo pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
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Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte
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FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000
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Aksioni” eshte titull pronesie
pjese ne fitime..

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

FORMULARI A-4
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne logari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
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TE ARDHURA FPERSONALE NGA PAGA,

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familj
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Emer Mbiemer qﬂ{"“m @h’/&-}k LdL C

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE STELLIN FITIM
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAY PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
Periudha e Deklarimit

: EmerMbiemer#mm&-m Llﬁg\: Institucioni @ M = W?{Q ﬁ(a/ Nga@if«?“/ 07 deri 34y 03;2009

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Vrejtje
milion/lek (adresa ¢ plote) '
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa epunesve publike”, une - 01(%75 & si subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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